О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства юстиции
Республики Казахстан

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 12 июля 2019 года № 390.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 18 июля 2019 года №
19040
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министерства юстиции
Республики Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Департаменту по правам интеллектуальной собственности Министерства
юстиции Республики Казахстан в установленном законодательством Республики
Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа его направление на казахском и русском языках в Республиканское
государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт
законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства
юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе
Министерства юстиции Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министра юстиции
Республики Казахстан

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
Республики Казахстан

Приложение
к приказу Министра юстиции

Республики Казахстан
от 12 июля 2019 года № 390

Перечень утративших силу некоторых приказов Министерства юстиции
Республики Казахстан

      1.  Министра юстиции Республики Казахстан от 18 декабря 2014 года № 368 Приказ
"Об утверждении цен на работы и услуги, реализуемые республиканским
государственным предприятием на праве хозяйственного ведения "Национальный
институт интеллектуальной собственности" Министерства юстиции Республики
Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 10045, опубликован 5 января 2015 года в информационно-правовой
системе "Әділет").
      2.  Министра юстиции Республики Казахстан от 26 мая 2015 года № 294 "О Приказ
внесении изменения в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 18 декабря
2014 года № 368 "Об утверждении цен на работы и услуги, реализуемые
республиканским государственным предприятием на праве хозяйственного ведения "
Национальный институт интеллектуальной собственности" Министерства юстиции
Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 11225, опубликован 1 июня 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет").
      3.  Министра юстиции Республики Казахстан от 7 июня 2017 года № 692 "О Приказ
внесении изменения в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 18 декабря
2014 года № 368 "Об утверждении цен на работы и услуги, реализуемые
республиканским государственным предприятием на праве хозяйственного ведения "
Национальный институт интеллектуальной собственности" Министерства юстиции
Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 15271, опубликован 11 июля 2017 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан